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Tegevusaruanne

2018. aasta jaanuaris jagunes Boomerang Distribution OÜ kaheks firmaks: Boomerang Distribution OÜ tegeleb tagastamise ja tellimuste

täitmisteenusega ja Boomerang Packing Service OÜ  tegeleb väljaannete trükkimise ja pakendamisega.

Boomerang Packing Service OÜ tegevusvaldkondadeks on hetkel:

- reklaamaterjalide ja tarbekaupade komplekteerimine ja pakkimine;

PEAMISED FINANTSNÄITAJAD:

                                                                                                                     2018                                 2017  

Müügitulu (EUR)                                                                                         1 225 317                               4 302

Tulu kasv ( (tulu 2018 - tulu 2017) / tulu 2017*100 )                                        28 382%                              -1 984%

Puhaskasum (EUR)                                                                                    161 159                                -2 762

Kasumi kasv ( (kasum 2018 - kasum2017) / kasum 2017 *100 )                       5 935%                               -206,7%   

Puhasrentaablus % (puhaskasum/müügitulu*100)                                         12,9%                                 -64,2%    

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja

(käibevara/lühiajaliste kohustused)                                                                   5,58                                    2,48

ROE % (puhaskasum/omakapital kokku*100)                                                 41,8%                               -91%

Boomerang Packing Service OÜ firmal on kliente nii Skandinaavias kui ka Baltimaades. Firma tegeleb väljaannete trükkimise, pakendamise.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 223 414 4 804 2

Nõuded ja ettemaksed 161 380 247 3

Varud 33 046 0  

Kokku käibevarad 417 840 5 051  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 75 738 0 5

Kokku põhivarad 75 738 0  

Kokku varad 493 578 5 051  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 107 758 2 039 6

Kokku lühiajalised kohustised 107 758 2 039  

Kokku kohustised 107 758 2 039  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 222 161 3 274  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 161 159 -2 762  

Kokku omakapital 385 820 3 012  

Kokku kohustised ja omakapital 493 578 5 051  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 1 225 317 4 302 9

Muud äritulud 2 703 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -246 523 0 10

Mitmesugused tegevuskulud -242 690 -6 825 11

Tööjõukulud -522 400 0 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -32 576 0  

Muud ärikulud -61 -155  

Ärikasum (kahjum) 183 770 -2 678  

Muud finantstulud ja -kulud -111 -84  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 183 659 -2 762  

Tulumaks -22 500 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 161 159 -2 762  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Boomerang Packing Service tegevusaladeks on reklaamaterjalide ja tarbekaupade komplekteerimine ja pakkimine.

OÜ Boomerang Packing Service on Eesti Vabariigis registreeritud äriühing (äriregistri kood 12659276, aadress: Peterburi tee 44, 11415 Tallinn,

Eesti).

Seoses, et Boomerang Distribution OÜ 2018. aasta 01 jaanuaris jagunes kaheks firmaks, Boomerang Distribution OÜ andis üle 

Boomerang Packing Service OÜ -le 

osa oma tegevusest. Tehingu tulemusena Boomerang Packing Service OÜ bilansile olid võetud alljärgnevad kohustused ja varad (tuh. eurodes):

- tooraine ja materjalid 47

- nõuded ostjate vastu   237

- materiaalne põhivara (jääkmaksumusega) 102

- võlad hankijatele  29

- võlad töövõtjale 45

- kasum 312

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

OÜ Boomerang Packing Service 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega

(EFS).

EFS on  rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud

rahandusministri määrusega.

Vastavalt raamatupidamise seadusele võivad väikeettevõtjad  koostada täismahus raamatupidamise aastaaruande asemel lühendatud

aastaaruande, lähtudes Raamatupidamise Toimkonna juhenditest.

OÜ Boomerang Packing Service kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud EUR-des.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

 Igal bilansipäeval hinnatakse vastavalt kehtivale Eesti Panga vahetuskursile ümber:

- Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustised; ning

- Välisvaluutas fikseeritud mitte-monetaarsed finantsvarad ja -kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (IAS 21p11).

Monetaarsed finantsvarad ja -kohustised on raha ning sellised finantsvarad ja -kohustised, mida arveldatakse varem kindlaksmääratud summas

rahas. Näideteks monetaarsetest finantsvaradest ja kohustistest on:

(a) Raha;

(b) Nõuded (sh nõuded ostajatele, viitlaekumised, mille eest tasutakse rahas;

(c) Võlakohustised (võlad tarnijatele, laenukohustised, võlakirjad, viitvõlad), mille eest tasutakse rahas.

Näideteks mitte-monetaarsetest finantsvaradest ja -kohustistest, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on lühi- ja pikaajalised

finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. 

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavad väärtpaberid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud 

jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena 

(muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, 

fondi osakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar-ja sidusettevõtjatesse) ning kindla 

lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva. 

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtjates, 

mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul  kui see on usaldusväärselt hinnatav.
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Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole

usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla

bilansilise väärtuse). 

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses 

juhul, kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud

võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse finantsinvesteeringut

õiglases väärtuses. 

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt (st. vara soetamise hetkest

kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt) omakapitalis finantsvarade ümberhindluse reservis.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Individuaalselt oluliste nõuete

väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate

summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks

langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata

jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meedodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulusid varudele jagatud lähtudes ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjale

ja lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimisväärtusele.

Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 450 EUR ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide 

kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused (sh. intressid) objekti soetusmaksumusse. 

Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni 

vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised 

amortisatsiooninormid/kasulikud eluead: 

Materiaalse põhivara grupp Amortisatsiooninorm Kasulik eluiga 

Seadmed 10 - 20% 5 - 10 aastat 

Sõidukid 20 - 33% 3 - 5 aastat 

Muu inventar 20 - 33% 3 - 5 aastat 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda 

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara 

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui vara 

lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara 

lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused 

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti
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soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. 

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid

aktsionäridele/osanikele

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu

ja tehingugaseotud kulutusi on võimalik u saldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeva
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Eesti SEB Pank EUR 222 686 4 362

Eesti SEB Pank SEK 728 442

Kokku raha 223 414 4 804

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 151 036 151 036

Ostjatelt laekumata

arved
157 044 157 044

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-6 008 -6 008

Muud nõuded 3 042 3 042

Viitlaekumised 3 042 3 042

Ettemaksed 7 302 7 302

Muud makstud

ettemaksed
7 302 7 302

Kokku nõuded ja

ettemaksed
161 380 161 380

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 29 29

Ostjatelt laekumata

arved
29 29

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
218 218

Kokku nõuded ja

ettemaksed
247 247
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 6 804   

Üksikisiku tulumaks 0 3 325   

Erisoodustuse tulumaks 0 312   

Sotsiaalmaks 0 10 737   

Kohustuslik kogumispension 0 400   

Töötuskindlustusmaksed 0 670   

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad   218 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 22 248 218 0

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 82 024 26 290 108 314 108 314

Amortisatsioonikulu -20 466 -12 110 -32 576 -32 576

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 189 236 159 072 348 308 348 308

Akumuleeritud kulum -127 678 -144 892 -272 570 -272 570

Jääkmaksumus 61 558 14 180 75 738 75 738
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 36 879 36 879  

Võlad töövõtjatele 36 200 36 200  

Maksuvõlad 22 248 22 248 4

Muud võlad 12 431 12 431  

Muud viitvõlad 12 431 12 431  

Kokku võlad ja ettemaksed 107 758 107 758  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 039 2 039  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 039 2 039  

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 306 419 0

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 76 700 0

Kokku tingimuslikud kohustised 383 119 0

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 6 1

Osade arv nimiväärtusega 931 eurot - 1

Osade arv nimiväärtusega 931 eurot - 1

Osade arv nimiväärtusega 238 eurot - 1

Osade arv nimiväärtusega 250 eurot - 1

Osade arv nimiväärtusega 125 eurot - 1

Osade arv nimiväärtusega 25 eurot - 1
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Rootsi 431 802 2 879

Eesti 544 049 1 423

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 249 466 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 225 317 4 302

Kokku müügitulu 1 225 317 4 302

Müügitulu tegevusalade lõikes   

8292 1 225 317 4 302

Kokku müügitulu 1 225 317 4 302

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal 97 977 0

Energia 19 464 0

Elektrienergia 19 464 0

Transpordikulud 121 448 0

Muud 7 634 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 246 523 0

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Mitmesugused bürookulud 2 037 0

Lähetuskulud 2 769 0

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 6 008 0

Muud 231 876 6 825

Kokku mitmesugused tegevuskulud 242 690 6 825
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 367 198 0

Sotsiaalmaksud 115 861 0

Pensionikulu 2 920 0

puhkuse reserv 36 421 0

Kokku tööjõukulud 522 400 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 34 0

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 8 148 28 1 431

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

  0 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

119 190 4 089 16 177 2 879



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.05.2019

Boomerang Packing Service OÜ (registrikood: 12659276) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERIK ANDERS NÄSLUND Management board member 22.05.2019

THOM GERHARD BACKMAN Juhatuse liige 14.06.2019

JONAS OLAVI HEINONEN Juhatuse liige 17.06.2019



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 222 161

Aruandeaasta kasum (kahjum) 161 159

Kokku 383 320

Katmine  

Dividendideks 200 000

Kokku 200 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Pakendamine 82921 1225317 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53057799

Mobiiltelefon +46 760587983

E-posti aadress anders@boomerang.ee


